Sociedad: Banco Santander Rio S.A.

Fecha de Balance: 30/06/2017

Tipo de Balance: Trimestral

Expresado en: Miles de Pesos

Cuenta - Denominacidn

ACTIVO

Disponibilidades

Titulos Publicos y Privados
Prestamos (Cap. e Intereses)
Previsiones

Otros Cred. por Interm. Financ.
Bienes en Locacion Financiera
Participacion en Otras Sociedades
Creditos Diversos

Bienes de Uso

Bienes Diversos

Bienes Intangibles

Filiales en el Exterior

Partidas Pedientes de Imputacion

*Total del Activo
PASIVO

Depositos

Otras Obligaciones por Interm. Financiera

Obligaciones Diversas

Previsiones

Partidas Pendientes de Imputacion
Obligaciones Subordinadas

*Total del Pasivo

Fecha: 11/08/2017 06:58:19 p.m.

Monto

63406617
32416058
149753599
-3671069
14335787
733107
423492
7274498
6901140
895768
2979817

25175

275473989

203297992
39993725
6232192
607276
203234
1012177

251346596

Participacion de terceros en Sociedades Controladas

**Subtotal
PATRIMONIO NETO

Capital Social
Prima de Emision

Aportes Irrevocables (No Capitalizados)

Otras

Ajustes al Patrimonio
Reserva Legal

Otras Reservas
Resultados No Asignados

Diferencia de Valuacion No Realizada

*Total del Patrimonio Neto
RESULTADOS

Ingresos Financieros

Egresos Financieros

Cargo por Incobrabilidad

Ingresos por Servicios

Egresos por Servicios

Gastos de Administracion
Resultado Neto Interm. Financiera
Utilidades Diversas

Perdidas Diversas

Resultado por Participaciones de Terceros

Resultado Filiales en el Exterior

251346596

2157750

4651918
12981658
4336067

24127393

16048176
-6475072
-1792899

7738726
-3346747
-8156545

4015639

960215
-932090

Resultado Monetario por Intermediacion Financiera

Resultado Monetario por otras Operaciones
Resultado Monetario por Egresos Operativos

Resultado Neto Antes de Imp.
Impuesto a las Ganancias
Resultado Neto

Absorcidén -Ad Referendum- de la Asamblea

Resultado Neto Final

ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS

4043764
-1267750
2776014

2776014



VARIACION DE LOS FONDOS

Fondos al inicio del Ejercicio
Modificacion de Ejercicios Anteriores
Fondos modificados al inicio del Ejercicio
Aumento/Disminucion de Fondos

Fondos al cierre del Periodo/Ejercicio

71463118

71463118
-5454123
66008995



